2022-2023年度 第 4回 定例理事会【議事録】

日    時  ： 2022年9月28日（水） 午前8時30分～ 9時

場    所  ： センチュリーロイヤルホテル 20階

出 席 者 ：    （会長）大西正啓  （直前会長）佐藤元治  （会長エレクト）内田芳史  （副会長）大泉 清

（幹事）酒井博幸  （会  計）天内和幸  （会場監督）露木 茂

（クラブ奉仕委員長）齋藤貴之  （職業奉仕委員長）伊東祐一  （社会奉仕委員長）星 桂一

（国際奉仕委員長）中野慎也  （青少年奉仕委員長）阿部竜司

 ＜オブザーバー出席者＞ 5名 （副幹事）小川正人   （プログラム委員会副委員長）齋藤正啓  （親睦委員会副委員長）菊地啓介

     ※敬称略     （カミネッコン特別委員長）宮部光幸  （カミネッコン特別顧問）井野 智    （35周年記念特別委員会委員長）武田 司

【 議 案 】

１．10月・11月・12月のプログラムについて

10月   5日 【1549回】繰下げ移動例会（地区大会10/15）  ＭＵ なし

       12日 特別休会④（祝日を含む週）   ＭＵなし

19日 【1550回】地区大会報告

26日 【1551回】ガバナー公式訪問

       ※10/1（土） 旧豊平川（東雁来地区・駐輪場）地拵え・BB定植 90個

       ※10/8（土） 旧豊平川（東米里処理場北側）地拵え・BB定植100個

       ※10/25（火）クラブ協議会（於：センチュリーロイヤルホテル 18：30～）

11月   2日 特別休会⑤（祝日を含む週）   ＭＵ なし

  理事会  9 日 【1552回】「ロータリー月間に因んで」 担当：ロータリー財団委員会

16日 【1553回】移動夜間例会「蕎麦打ち例会」  MU未定

23日 特別休会⑥（祝日を含む週）   ＭＵ なし

30日 【1554回】夜間例会「カミネッコンフォーラム」    ＭＵ 未定

12月

理事会 7日 【1555回】「年次総会・次年度会長エレクト・理事発表」

 14日 【1556回】夜間例会「年末親睦家族会」  MU未定

21日 【1557回】 未定

28日 特別休会⑦（理事会裁量／年末）   ＭＵ 未定

⇒意義なし

２．10月以降の例会出席控除とビジター受付と休会時のMUの扱いについて

⇒他クラブの動向を見ながら。今月はなし

３． 次年度理事・役員について

⇒指名委員会設立。委任

４．今年度の年末親睦家族会について（素案）

⇒例年通り親睦委員会にお願いします

家族参加可能

５． その他

①11月30日カミネッコンフォーラム

吉岡副市長ゲスト

以上